
カスタードプリン

クレームブリュレ

瀬戸内レモンケイク

チーズケーキ

和菓子

ハーブアイス（レモングラス／カモミール／ローズマリー）

抹茶アイス

バニラアイス

フルーツパフェ

バナナパフェ

フルーツサラダ

1,080

1,080

1,130

1,130

1,080

1,080

1,050

1,050

1,380

1,280

1,380

580

580

630

630

580

580

550

550

980

780

880

ドリンク
セット単品

セットのドリンクは珈琲または紅茶のどちらかをお選びください

デザート

Dessert

表示価格には消費税が含まれています。

フレンチトースト    
単品　780　ドリンクセット 1,280 

和菓子
単品　580　ドリンクセット 1,080　 

プリンアラモード
単品     980　ドリンクセット  1,480

ソフトクリーム
単品    380　ドリンクセット 880　

※ フルーツパフェ
単品     980　ドリンクセット  1,380　

フルーツサラダ
単品     880　ドリンクセット  1,380　

福屋大食堂時代のメニューを
現代版としてお作りしました。

※

※




